

# Jeannette Fournaise Holding ApS

Norgesgade 28A

7000 Fredericia

CVR-nr. 29190712

## Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. november 2025

---

Jeannette Fournaise  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jeannette Fournaise Holding ApS Norgesgade 28A 7000Fredericia
CVR-nr.	29190712
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Jeannette Fournaise
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
Telefon	64 81 22 33
CVR-nr.	27619096
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Gothersgade 5 7000Fredericia

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 152.382, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 655.498, og en egenkapital på kr. 627.412.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		-7.507	-8.044
Andre finansielle indtægter		160.724	160.120
Andre finansielle omkostninger		-835	-445
<b>Resultat før skat</b>		<u>152.382</u>	<u>151.631</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>152.382</u>	<u>151.631</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		17.382	29.631
<b>Resultatdisponering</b>		<u>152.382</u>	<u>151.631</u>

**Jeannette Fournaise Holding ApS****Balance 30. juni 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	486.400	486.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>486.400</u>	<u>486.400</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>486.400</u>	<u>486.400</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>169.098</u>	<u>130.374</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>169.098</u>	<u>130.374</u>
<b>Aktiver</b>		<u>655.498</u>	<u>616.774</u>

**Jeannette Fournaise Holding ApS****Balance 30. juni 2025**

	<b>Note</b>	<b>2025 kr.</b>	<b>2024 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		367.412	350.030
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>627.412</u></b>	<b><u>597.030</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		23.077	14.735
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.086</u></b>	<b><u>19.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.086</u></b>	<b><u>19.744</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>655.498</u></b>	<b><u>616.774</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Jeannette Fournaise Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	350.030	122.000	597.030
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	17.382	135.000	152.382
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>367.412</b>	<b>135.000</b>	<b>627.412</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2024/25	2023/24
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	835	445
	<u>835</u>	<u>445</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	486.400	486.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>486.400</u>	<u>486.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>486.400</u>	<u>486.400</u>
<b>3. Gennemsnitligt antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**4. Eventualaktiver**

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 60 tkr., som ikke er indregnet i balancen. Aktivet knytter sig til uudnyttede skattemæssige underskud.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.